Администрация Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «22» декабря 2023 г 									№ 67
с. Баткат

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Администрации Баткатского сельского поселения № 52 от 25.06.2020 «Об утверждении порядка оформления заданий на проведение мероприятий по контролю и их содержание, оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями»

В соответствии со статьей 98 Федерального закона от 31.07.2020
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление Администрации Баткатского сельского поселения №52 от 25.06.2020 «Об утверждении порядка оформления заданий на проведение мероприятий по контролю и их содержание, оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями» отменить.
2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Баткатское сельское поселение»https://batkat.ru

Глава
Баткатского сельского поселения					Е.А.Непомнящих